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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32406024O

2. Data e Regjistrimit 06/12/2013
3. Emri i Subjektit AGROCON ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier  Krutje KRUTJE Fshati "Ngurres E vogel", Rruga 
"Qender", Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.2790, 
Numer Pasurie 153, Lushnje 
667.949.934,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbimet publike te komunikimeve elektronike, tranzit 

nderkombetar te komunikimeve elektronike; Aktivitet i 
sherbimit ne fushen e telekomunikacionit, transmetimit 
satelitor, transmetimit te te dhenave, figure, video. Kerkime, 
konsultime, projekte, organizim, shperndarja e produkteve te 
teknologjise se larte. Shitja dhe zbatimi i studimeve te 
ndryshme; Ndertimi i ambjenteve te mbrojtura per rritjen e 
produkteve bujqesore. Prodhim, perpunim dhe shperndarje 
me shumice e produkteve ushqimore, bujqesore; 
Amballazhim dhe paketim te produkteve ushqimore, 
bujqesore. Import-eksport te mallrave te ndryshme, 
industriale, ushqimore dhe bujqesore, si dhe tregtimin e tyre 
me shumice brenda dhe jashte Shqiperise. Shitjen, blerjen, 
dhenien me qira te pasurive te paluajteshme dhe hapesirave, 
qe ka ne pronesi apo ne administrim; Promovimi, zhvillimi 
dhe menaxhimi i veprimtarive bujqesore, agraro -bujqesore; 
Ofrimi i sherbimeve te konsulences dhe asistences teknike; 
importi dhe eksporti i farave, fidaneve bujqesore, inputeve 
bujqesore, fruta-perimeve dhe jo vetem, dhenia e asistences 
teknike per te gjitha aktivitetet prodhuese e tregtuese ne 
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fushen bujqesore (keshillime, kualifikime, seminare, studim 
tregu, ndermjetesimit te shitjes etj). Çdo veprimtari tjeter qe 
do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi.Grumbullimin apo blerjen me 
shumice te frutave dhe perimeve, drejtperdrejte nga fermere 
te tjere ose me ndermjetesim dhe shitjen e ketyre produkteve 
tek klientet e interesuar
Irena Zelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/12/2019                Deri: 26/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 PKF Albania12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2022                Deri: 

Feniks Konstruksion
               Para: 
667.949.934,00                Natyre: 

100,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Krutje KRUTJE Automjet Iveco Fiat me targë AA 192 
MX 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGROCON ALBANIA
E-Mail: ceo@agrocoalbania.al  
Telefon: 0692555128 0697097208 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-277788-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546253-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3056F0-C08B-41F3-9168-A9F1DAC6CC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8189D4-3C8B-4FC0-81E9-E4DE403C16FB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672399-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime publike te komunikimeve elektronike, tranzit nderkombetar 
te komunikimeve elektronike; Aktivitet i sherbimit ne fushen e telekomunikacionit, 
transmetimit satelitor, transmetimit te te dhenave, figure, video; Kerkime, konsultime, 
projekte, organizim, shperndarja e produkteve te teknologjise se larte; Shitja dhe zbatimi i 
studimeve te ndryshme; Cdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Sherbimet publike te komunikimeve elektronike, 
tranzit nderkombetar te komunikimeve elektronike; Aktivitet i sherbimit nefushen e 
telekomunikacionit, transmetimit satelitor, transmetimit te te dhenave, figure, video;. 
Kerkime, konsultime, projekte, organizim, shpwrndarja e produkteve te teknologjise 
se larte;Shitja dhe zbatimi i studimeve te ndryshme;Ndertimi i ambjenteve te 
mbrojtura per rritjen e produkteve bujqesore;Prodhim, perpunim dhe shperndarje 
me shumice e produkteve ushqimore, bujqesore;Amballazhim dhe paketim te 
produkteve ushqimore, bujqesore;Import-eksport te mallrave te ndryshme, 
industriale, ushqimore dhe bujqesore, si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice 
brenda dhe jashte Shqiperise; Shitjen, blerjen, dhenien me qira te pasurive te 
paluajteshme dhe hapesirave, qe ka ne pronesi apo ne  administrim; Promovimi, 
zhvillimi dhe menaxhimi i veprimtarive bujqesore, agraro - bujqesore; Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences dhe asistences teknike; Qdo veprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise dhe 
qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar nefuqi "  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-734134-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.4, date 26.11.2014 ku eshte 
vendosur, ndryshimin e emrit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("Altracon")          u be            ("AGROCON ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("Altracon")          u be            ("AGROCON ALBANIA")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E67F0FE-7A2E-473D-BC16-7B44A6BA9D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D6C1E2-8957-4E74-8447-B22EF8ADB954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD996F9-3D2F-440C-A991-C75DE513723E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FC18D3-6626-4D3C-A15D-D48BE6AB4E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF1F89C9-84E9-4A72-B065-D8FDB193A7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BC1F1B-AB32-4A16-B1F7-600D41A43C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE755D6-704E-449D-BBA4-C7B0F43CBBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE755D6-704E-449D-BBA4-C7B0F43CBBDB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-972472-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Nr. 2, Datë. 27.03.2015, ku është vendosur: Hapje adrese dytësore. Saktësim i kodit 
Ekonomik ( NVE ).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE;         
Fshati "Ngurres E vogel", Rruga "Qender", Ndertese Private, Zone Kadastrale 
Nr.2790, Numer Pasurie 153, Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161115-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-576091-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.02.2016, te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur: Kalimi i pjeseve te kapitalit te shoqerise 
"AGROCON ALBANIA" sh.p.k, te zoteruara nga ortaku z. Klard Flaga tek shoqeria 
"BALFIN" sh.p.k. Depozitim i vendimit date 29.02.2016, te asamblese se shoqerise 
"Balfin" sh.p.k, ku eshte vendosur: Blerjen e 100 % te kuotave te kapitalit te shoqerise 
"AGROCON ALBANIA" sh.p.k. Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave, date 
29.02.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klard  Flaga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970862FF-1F8B-40AF-BA5D-1242BA2BBC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970862FF-1F8B-40AF-BA5D-1242BA2BBC7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA951B4B-7069-4DC1-9613-A5ABF84CF1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=302F03F9-8DF4-43EE-A346-1225A1B3A10C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2231BF-0C72-4D99-B3F8-395A3B1101DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2231BF-0C72-4D99-B3F8-395A3B1101DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9D3DA3-503B-468C-A05F-348C37267640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09530CDC-B7BA-4BB4-85D8-842B138544C3
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para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590471-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asambles së ortakëve Nr.12, Datë 
07.03.2016, ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit të Shoqerise, Z. Klard 
Flaga dhe emerimin si administrator  të shoqerise Z. Roland Kadiu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Kadiu")                      Nga data 
"07/03/2016             Ne daten "07/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Klard  Flaga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-617286-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asambles së ortakëve Nr.13, Datë 
24.03.2016, ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbimet publike te komunikimeve elektronike, tranzit 
nderkombetar te komunikimeve elektronike; Aktivitet i sherbimit nefushen e 
telekomunikacionit, transmetimit satelitor, transmetimit te te dhenave, figure, video;. 
Kerkime, konsultime, projekte, organizim, shpwrndarja e produkteve te teknologjise se 
larte;Shitja dhe zbatimi i studimeve te ndryshme;Ndertimi i ambjenteve te mbrojtura per 
rritjen e produkteve bujqesore;Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e 
produkteve ushqimore, bujqesore;Amballazhim dhe paketim te produkteve ushqimore, 
bujqesore;Import-eksport te mallrave te ndryshme, industriale, ushqimore dhe bujqesore, 
si dhe tregtimin e tyre me shumice e pakice brenda dhe jashte Shqiperise; Shitjen, blerjen, 
dhenien me qira te pasurive te paluajteshme dhe hapesirave, qe ka ne pronesi apo ne  
administrim; Promovimi, zhvillimi dhe menaxhimi i veprimtarive bujqesore, agraro - 
bujqesore; Ofrimi i sherbimeve te konsulences dhe asistences teknike; Qdo veprimtari 
tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar nefuqi "  ")          u be            
("Sherbimet publike te komunikimeve elektronike, tranzit nderkombetar te 
komunikimeve elektronike; Aktivitet i sherbimit ne fushen e telekomunikacionit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB6E47C-B869-49FD-B419-11725FD6254F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C0D972-D52E-407B-93DE-C5C692572E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C0D972-D52E-407B-93DE-C5C692572E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F08868-A2D9-4F00-8A48-CCC6C9358AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0B7BE2-3651-4D7B-8939-E512667F92CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AC28FD-AF95-4645-A5B2-27DC012D73B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40919C07-9AE0-415A-AA82-8A60312A8328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283900C9-A171-48A0-AD56-8E1E055EB644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283900C9-A171-48A0-AD56-8E1E055EB644
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transmetimit satelitor, transmetimit te te dhenave, figure, video; Kerkime, 
konsultime, projekte, organizim, shperndarja e produkteve te teknologjise se larte; 
Shitja dhe zbatimi i studimeve te ndryshme; Ndertimi i ambjenteve te mbrojtura per 
rritjen e produkteve bujqesore; Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e 
produkteve ushqimore, bujqesore; Amballazhim dhe paketim te produkteve 
ushqimore, bujqesore; Import-eksport te mallrave te ndryshme, industriale, 
ushqimore dhe bujqesore, si dhe tregtimin e tyre me shumice brenda dhe jashte 
Shqiperise; Shitjen, blerjen, dhenien me qira te pasurive te paluajteshme dhe 
hapesirave, qe ka ne pronesi apo ne administrim; Promovimi, zhvillimi dhe 
menaxhimi i veprimtarive bujqesore, agraro - bujqesore; Ofrimi i sherbimeve te 
konsulences dhe asistences teknike; Cdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-623183-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
30.03.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga "Sheh Ahmet Pazari", Pallati "Ambasador 2", Njesia 
Nr.10, Kati i pare, Zona Kadastrale Nr.8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes prane godines Plus Communications, ish Misto mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832824-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6824CFBC-62A7-4169-B35C-2713B849FEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB33096-3809-4617-A0D8-C4BF02681892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49858917-1BE5-457F-8E30-EB56E158AD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49858917-1BE5-457F-8E30-EB56E158AD6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1111969C-1943-49CE-A73B-31FDBBA015B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1111969C-1943-49CE-A73B-31FDBBA015B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F78B2AD-7C7C-450D-87A9-7BE7F3845090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7159A8A1-DE22-4353-8F70-E38B11F204DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B6FBE-6994-4CC9-8561-6CDDF210D241
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847783-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 20.07.2016 , per miratim te 
zmadhimit te kapitalit nepermjet kontributit ne para te ortakut te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "68.240.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "682.400,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              
("68.240.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-039041-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2016,per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Telefon ishte            ("0692407451")          u be            ("0662020161")         
Objekti ishte            ("Sherbimet publike te komunikimeve elektronike, tranzit 
nderkombetar te komunikimeve elektronike; Aktivitet i sherbimit ne fushen e 
telekomunikacionit, transmetimit satelitor, transmetimit te te dhenave, figure, video; 
Kerkime, konsultime, projekte, organizim, shperndarja e produkteve te teknologjise se 
larte; Shitja dhe zbatimi i studimeve te ndryshme; Ndertimi i ambjenteve te mbrojtura per 
rritjen e produkteve bujqesore; Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e 
produkteve ushqimore, bujqesore; Amballazhim dhe paketim te produkteve ushqimore, 
bujqesore; Import-eksport te mallrave te ndryshme, industriale, ushqimore dhe bujqesore, 
si dhe tregtimin e tyre me shumice brenda dhe jashte Shqiperise; Shitjen, blerjen, dhenien 
me qira te pasurive te paluajteshme dhe hapesirave, qe ka ne pronesi apo ne administrim; 
Promovimi, zhvillimi dhe menaxhimi i veprimtarive bujqesore, agraro - bujqesore; Ofrimi 
i sherbimeve te konsulences dhe asistences teknike; Cdo veprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")          u be            ("Sherbimet publike te 
komunikimeve elektronike, tranzit nderkombetar te komunikimeve elektronike; 
Aktivitet i sherbimit ne fushen e telekomunikacionit, transmetimit satelitor, 
transmetimit te te dhenave, figure, video. Kerkime, konsultime, projekte, organizim, 
shperndarja e produkteve te teknologjise se larte. Shitja dhe zbatimi i studimeve te 
ndryshme; Ndertimi i ambjenteve te mbrojtura per rritjen e produkteve bujqesore. 
Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e produkteve ushqimore, 
bujqesore; Amballazhim dhe paketim te produkteve ushqimore, bujqesore. Import-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA601E6-942B-499A-BE88-94D9E1838373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59ADEC45-3CE4-40D3-838E-E0E02ABE06C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A529CA2-64A9-4776-B44A-4E51DA8F97E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D6E4F1-AA52-4FE0-8C26-58DFCDF5DEAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FE7C9D-2F94-4028-9F51-D0D8163E749A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FE7C9D-2F94-4028-9F51-D0D8163E749A
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eksport te mallrave te ndryshme, industriale, ushqimore dhe bujqesore, si dhe 
tregtimin e tyre me shumice brenda dhe jashte Shqiperise. Shitjen, blerjen, dhenien 
me qira te pasurive te paluajteshme dhe hapesirave, qe ka ne pronesi apo ne 
administrim; Promovimi, zhvillimi dhe menaxhimi i veprimtarive bujqesore, agraro -
bujqesore; Ofrimi i sherbimeve te konsulences dhe asistences teknike; importi dhe 
eksporti i farave, fidaneve bujqesore, inputeve bujqesore, fruta-perimeve dhe jo 
vetem, dhenia e asistences teknike per te gjitha aktivitetet prodhuese e tregtuese ne 
fushen bujqesore (keshillime, kualifikime, seminare, studim tregu, ndermjetesimit te 
shitjes etj). Çdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar 
ne fuqi ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081201-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.19, date 19.12.2016, ku eshte 
vendosur: Miratimi i zmadhimit te kapitalit nepermjet kontributit ne para te ortakut te 
shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "68.240.000,00"          u be            "203.310.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "682.400,00"          u be            "2.033.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("68.240.000,00")            u be              
("203.310.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-093774-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.12.2016, ku eshte vendosur,  
emerimi i shoqerise "Venis-Audit & Finance" Sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT) 
L12005002L, si ekspert kontabel i shoqerise per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
ushtrimor 2016 (01.01.2016 - 31.12.2016).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8735DA2A-A6B7-4E7E-9419-1C7B95C2220B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003396FF-D483-4ED3-9E32-6BAFE5B5709C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=003396FF-D483-4ED3-9E32-6BAFE5B5709C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A825FD-F6FF-4E5C-BDE0-722E14BE3C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558DD97C-0955-4672-84E4-1A6F7B0E04EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558DD97C-0955-4672-84E4-1A6F7B0E04EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E474E0-A92E-4457-AD95-3A707E366CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242345E6-776B-43B7-8E01-B88622048C41
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data "22/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-161821-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vedimit date 15.02.2017 per ndryshimin e objektit 
te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbimet publike te komunikimeve elektronike, tranzit 
nderkombetar te komunikimeve elektronike; Aktivitet i sherbimit ne fushen e 
telekomunikacionit, transmetimit satelitor, transmetimit te te dhenave, figure, video. 
Kerkime, konsultime, projekte, organizim, shperndarja e produkteve te teknologjise se 
larte. Shitja dhe zbatimi i studimeve te ndryshme; Ndertimi i ambjenteve te mbrojtura per 
rritjen e produkteve bujqesore. Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e 
produkteve ushqimore, bujqesore; Amballazhim dhe paketim te produkteve ushqimore, 
bujqesore. Import-eksport te mallrave te ndryshme, industriale, ushqimore dhe bujqesore, 
si dhe tregtimin e tyre me shumice brenda dhe jashte Shqiperise. Shitjen, blerjen, dhenien 
me qira te pasurive te paluajteshme dhe hapesirave, qe ka ne pronesi apo ne administrim; 
Promovimi, zhvillimi dhe menaxhimi i veprimtarive bujqesore, agraro -bujqesore; Ofrimi i 
sherbimeve te konsulences dhe asistences teknike; importi dhe eksporti i farave, fidaneve 
bujqesore, inputeve bujqesore, fruta-perimeve dhe jo vetem, dhenia e asistences teknike 
per te gjitha aktivitetet prodhuese e tregtuese ne fushen bujqesore (keshillime, kualifikime, 
seminare, studim tregu, ndermjetesimit te shitjes etj). Çdo veprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te Shoqerise dhe qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi ")          u be            ("Sherbimet publike te 
komunikimeve elektronike, tranzit nderkombetar te komunikimeve elektronike; 
Aktivitet i sherbimit ne fushen e telekomunikacionit, transmetimit satelitor, 
transmetimit te te dhenave, figure, video. Kerkime, konsultime, projekte, organizim, 
shperndarja e produkteve te teknologjise se larte. Shitja dhe zbatimi i studimeve te 
ndryshme; Ndertimi i ambjenteve te mbrojtura per rritjen e produkteve bujqesore. 
Prodhim, perpunim dhe shperndarje me shumice e produkteve ushqimore, 
bujqesore; Amballazhim dhe paketim te produkteve ushqimore, bujqesore. Import-
eksport te mallrave te ndryshme, industriale, ushqimore dhe bujqesore, si dhe 
tregtimin e tyre me shumice brenda dhe jashte Shqiperise. Shitjen, blerjen, dhenien 
me qira te pasurive te paluajteshme dhe hapesirave, qe ka ne pronesi apo ne 
administrim; Promovimi, zhvillimi dhe menaxhimi i veprimtarive bujqesore, agraro -
bujqesore; Ofrimi i sherbimeve te konsulences dhe asistences teknike; importi dhe 
eksporti i farave, fidaneve bujqesore, inputeve bujqesore, fruta-perimeve dhe jo 
vetem, dhenia e asistences teknike per te gjitha aktivitetet prodhuese e tregtuese ne 
fushen bujqesore (keshillime, kualifikime, seminare, studim tregu, ndermjetesimit te 
shitjes etj). Çdo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme 
per realizimin e qellimit te Shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B014B02-7305-4302-81FF-280DDDD182D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0BAE2A-8840-4B91-8FEE-53CB79FD1C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD0BAE2A-8840-4B91-8FEE-53CB79FD1C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB8B3A2-611E-43EE-B491-79D7EBC9CC57


10

ne fuqi.Grumbullimin apo blerjen me shumice te frutave dhe perimeve, 
drejtperdrejte nga fermere te tjere ose me ndermjetesim dhe shitjen e ketyre 
produkteve tek klientet e interesuar")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335557-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 12.06.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 100 % te kuotave te ortakut shoqeris BALFIN qe zoteron ne shoqerine 
"AGROCON ALBANIA " sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 12.06.2017 
ndermjet pales  shitese shoqeris BALFIN dhe pales blerese Roland Kadiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Kadiu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "203.310.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402862-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406852-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12824137-5921-4AB2-B62F-162F5240CC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12824137-5921-4AB2-B62F-162F5240CC3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2247C305-6E0F-4397-B6D0-4689D3B9B51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E487143-7A1C-419F-BCA5-62775DD94B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B585475E-481E-4455-8EAB-53FEAFDBA043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B585475E-481E-4455-8EAB-53FEAFDBA043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDA4A9B-FACE-4474-83AE-57D9884D26C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896A81EC-048E-4746-A5B9-DA8D0B912C85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A199D565-CBBD-4B50-B96E-F3B0487908A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CA1D08-A0C3-4680-8221-044B8B3382D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8024E63F-025F-4507-85FD-C1AF06C42C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E30F65F-161B-4E5D-81B9-F952E3CA0526
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593145-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme date 
13.12.2017 per emerimin e ekspertit kontabel “VENIS-AUDIT & FINACE”shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632052-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 17.01.2018, ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore. Depozitim i kerkeses 
date 17.01.2018, per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE;         
Automjet Iveco Fiat me targë AA 192 MX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE;         
Fshati "Ngurres E vogel", Rruga "Qender", Ndertese Private, Zone Kadastrale 
Nr.2790, Numer Pasurie 153, Lushnje;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Sheh Ahmet Pazari", Pallati "Ambasador 2", Njesia Nr.10, Kati i 
pare, Zona Kadastrale Nr.8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Krutje;         KRUTJE;         Fshati 
"Ngurres E vogel", Rruga "Qender", Ndertese Private, Zone Kadastrale Nr.2790, Numer 
Pasurie 153, Lushnje;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-668668-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i marreveshjes date 05.02.2018 per anullim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C26CC4E-A690-4E75-AC61-13CAD23D216F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBADC40-76B7-4685-8075-3F019AADE2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691C988C-1799-4453-BCED-964613EE51C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE38772-0837-4C91-B718-1966FA7818C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE38772-0837-4C91-B718-1966FA7818C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F6CBCD-106E-44AA-8225-9926F6126D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB0B408-7C9F-4248-A8FE-EDB0480AC5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE55B828-4D78-4C95-B364-3D73A179FB77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F715838E-43A4-45BF-A20D-5CB495B86F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0C1F3C-99D9-4A22-97D6-611421569A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0C1F3C-99D9-4A22-97D6-611421569A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B760B9F-7128-4D3C-8E50-7A2987E0E0CD
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kontrates per shitje te kuotes date 12.06.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Roland Kadiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 
para "203.310.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681480-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 19.02.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i largimit te administratorit z.Roland Kadiu dhe emerimi i administratorit te ri 
zj.Ani Radevska per nje afat pese pese vjeçar duke filluar nga data 20.02.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ani Radevska")                      Nga data "20/02/2018             
Ne daten "20/02/2023
eshte larguar administratori:            ("Roland Kadiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-891329-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9E9BF1-66BA-436D-9829-0508214EB08C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220D3044-C802-4A6F-8929-60067B273948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E88BCC-3D96-4998-A228-688EF70AF29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F341997-4EDF-403A-814F-88521E01F876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F341997-4EDF-403A-814F-88521E01F876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C53809-7A67-4DDA-974F-3C217871385B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2E2D5E-5684-41D3-9349-8A11CD8A406E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2E2D5E-5684-41D3-9349-8A11CD8A406E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB8703D-33B9-4FA9-B36A-C57863970B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0081E317-D0F7-44A4-A3DF-0B5521423826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F2A2F4-B1B9-4078-8DA8-9000188C5397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559A6DAD-BE8A-47C2-9F4E-97C0E0C5718B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B13906-CEFF-46A5-9756-AC0D590E7C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB5DAA88-AC6D-4C62-B93F-B0D5F559B360
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28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917934-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.08.2018 ku 
eshte vendosur : Te miratoje doreheqjen e administratorit Ani Radevska dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Florian Lama. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Lama")                      Nga data 
"20/08/2018             Ne daten "20/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Ani Radevska")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-062813-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.01.2019 ku 
eshte vendosur : Te miratoje emerimin e e shoqerise “VENIS – Audit & Finance” sh.p.k, si 
auditues i jashtem dhe eksperte kontabel i autorizuar per shoqerine “AGROCON 
ALBANIA” sh.p.k, per vitin financiar 2018,duke filluar nga data 01.01.2018 deri me 
31.12.2018. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("f.lama@agrocon.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155613-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.03.2019 ku 
eshte vendosur : Te miratoje emerimin e Znj. Vjollca Dervishi sh.p.k, si audituese te dyte 
te jashtme dhe eksperte kontabel te autorizuar per vitin financiar 2018, duke filluar nga 
data 01.01.2018 deri me 31.12.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A87A3-4F3F-4CBA-ABD7-118CA05FD8DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF5C512-BEC5-4B0F-9C33-25ABDA04F1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF5C512-BEC5-4B0F-9C33-25ABDA04F1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6DF899-9AF1-48C9-A39B-9CAFFA10E7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84BBDDE7-DC6B-4B4A-AF44-0907849135DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBF4254-C44A-4327-BCC9-1613978BE1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BBF4254-C44A-4327-BCC9-1613978BE1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D535479-65B5-47AC-BD53-47BB4CC26983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2FF7CB-02DE-4711-854B-20662E49E01C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A51ED5-B9AE-4E3B-8912-647C92955C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A51ED5-B9AE-4E3B-8912-647C92955C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E548EEB8-6E18-4712-A890-DA71E39089AB
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05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-407546-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.08., datë 13.11.2019, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "203.310.000,00"          u be            "356.279.234,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.033.100,00"          u be            "3.562.792,34"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("203.310.000,00")            u be              
("356.279.234,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417902-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime Agrocon Pasqyrat Financiare 2018 shenime.pdf
Likujdimi i gjobes.pdf
Agrocon_miratim PF 2018 (1).pdf
Ecuria Agrocon  2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte ok.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres ok.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta ok.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar ok.xlsx

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424441-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 100% te kuotave te 
shoqerise, date  04.12.2019 me ane te se ciles transferohen  kuotat  e  shoqerise nga ortaku 
BALFIN SHPK ne favor te shoqerise se huaj UNITED ELECTRONIC DISTRIBUTION 
FZE. Depozitim i dokumentacionit te shoqerise se huaj UNITED ELECTRONIC 
DISTRIBUTION FZE.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")         
eshte shtuar ortaku:            ("UNITED ELECTRONIC DISTRIBUTION FZE")                      
Numri i aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3195CA00-42A4-4141-9226-75B5555135E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4D6924-CCD6-489C-A49D-86C358FD5ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4D6924-CCD6-489C-A49D-86C358FD5ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D520414-1186-45FE-AB77-9017CB72209E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3180BE7F-2E29-43C0-9069-BB19545016D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7D4B24-B1B6-4033-8B14-55C93A60753C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C97059F-9023-43E7-B863-0AA23874FBB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF34DD84-BAC4-4D52-8AD4-2077DEB5DC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812D2E1D-467D-4866-BBCD-CA984BB39EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD41CA0-BA73-443B-A80D-0763E5CE0846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11FDF836-DC77-4016-8B47-0DE7EFBFC045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA3E30D-D16A-4226-9227-341DC0892611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593BC79C-472D-4CEB-BC63-61E9A2189FB5
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para "356.279.234,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429525-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.12.12.2019, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë nëpërmjet kapitalizimit të vlerës së pjesshme të huasë 
së dhënë sipas Marrëveshjes së Financimit dt.30.06.2017 dhe sipas te dhenave në këtë 
Vendim, ndryshimin e administratorit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "356.279.234,00"          u be            "667.949.934,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.562.792,34"          u be            "6.679.499,34"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNITED ELECTRONIC DISTRIBUTION 
FZE")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("356.279.234,00")            u be              
("667.949.934,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Daka")                      Nga data "12/12/2019             
Ne daten "12/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Florian Lama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-437775-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut mbi Kuotat Nr.2910 Rep., 
Nr.1536/5 Kol date 20.12.2019, ku penglenesi “UNITED ELECTRONIC 
DISTRIBUTION FZE”, per te siguruar pagimin ne kohe dhe te rregullt te borxhit le peng 
ne favor te Banka e Tiranes sha kuoten e zoteruar prej tij ne kapitalin e shoqerise 
AGROCON ALBANIA.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667A3114-CC04-48A1-8B6B-2039659C5BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3022EFE7-97D6-4CA1-8530-C2C984715C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3022EFE7-97D6-4CA1-8530-C2C984715C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25A1E4D-0C97-431A-B843-CBAC93F64565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571A352C-EDE6-43CB-8B71-05F7DF23F033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FB4088-CCD0-4948-8952-257ECC201BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FB4088-CCD0-4948-8952-257ECC201BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C697D5FC-FD0F-460F-9A63-89476275F8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0E035C-E2FC-41BF-8D22-E83F3DA880C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B64DF40-F919-4A0E-AAEE-92A23B60DEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B64DF40-F919-4A0E-AAEE-92A23B60DEAF
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Dokumenti i autorizimit

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-440938-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt. 19.11.2019, ku është vendosur: 
Shitja e 100%, të  kapitalit nga ortaku “ UNITED ELECTRONIC DISTRIBUTION FZE” , 
te “Feniks Konstruksion”. Depozitimi  i kontratë së shitjes.  Depozitimi i vendimit dt. 
26.12.2019, ku është vendosur: Ndryshim  administratori të shoqërisë. Depozitimi i 
deklaratës noteriale, dt.27.12.2019, me të cilën Banka Tirana dekalaron se jep pëlqimin  
për kalimin e pronësisë së kuotës , me kushtin qëmbi  këto kuota të vazhdojë të qëndrojë 
barra siguruese në favor të Tirana Bank, në ëmër të blerësit “ Feniks Konstruksion” . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Feniks Konstruksion")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "667.949.934,00
eshte larguar ortaku:            ("UNITED ELECTRONIC DISTRIBUTION FZE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irena Zelo")                      Nga data "26/12/2019             
Ne daten "26/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Blerina Daka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565279-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakut te vetem per Miratim pasqyrash financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ok.xlsx7_29_2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Agrocon 2019.xlsx
Pasqyrat Financiare Agrocon 2019.pdf

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669837-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.02.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te VENIS - Audit & Financë  si Ekspert Kontabel dhe emerimit te 
TIRANA FINANCIAL AUDITORS per auditimin e pasqyrave financiare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAADB0C-2207-40D3-82EB-B50D20F512D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE956EB-88A7-483E-B7CB-275C5CE950E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34643CFF-BA74-4DF0-8750-715B27B21FE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801CC163-16E3-4108-A22F-C1B1A9BF9B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4DD74E-5D21-4C23-9095-C1DEF82FD07C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF0118C-10D5-4AA1-AA07-CC4052465EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AFB988-3F65-4F4E-A9B3-4925DA52DA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693A87E2-8AFA-4976-8CD0-739FBE50B461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693A87E2-8AFA-4976-8CD0-739FBE50B461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E110653D-4DDF-467E-9BE0-C5D0A53E3AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B8CBC1-74AC-4A50-AA1F-B4E4797E1B6E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("PKF Albania")                      Nga data 
"20/02/2021
eshte larguar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-745932-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Agrocon 2020.xlsx
Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta Agrocon 2020.xlsx
Vendim I Ortakut Te Vetem Agrocon Albania 2020.pdf
11Pasqyrat Financiare 2020 Agrocon Albania.pdf
Raporti I Ecurise Agrocon Albania 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Agrocon 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Agrocon 2020.xlsx

29/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883974-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022, ku eshte vendosur: 
emërimi si ekspert kontabel per auditimin e pasqyrave financiare shoqërinë "PKF 
ALBANIA".
Telefon ishte            ("0662020161")          u be            ("0692555128")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0697097208")         
E-Mail ishte            ("f.lama@agrocon.al")          u be            ("ceo@agrocoalbania.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("PKF Albania")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/02/2021")            u be              ("01/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-962958-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF5FD35-DAC2-4971-B27F-6FB318F2EE91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9489E2E2-BF64-4B8B-8AF9-E991A84A4717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9489E2E2-BF64-4B8B-8AF9-E991A84A4717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2F63EB-95CE-4904-87BB-EA40A3B7DAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3AF6F85-022F-4ACD-9D01-AE77E4CABB6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797F9BC4-1E0B-414E-87FA-ABCD642D0B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EE6912-6AB7-4767-9514-62D13DDE1C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AD9FD1-5F1C-4D5F-AC79-9A908EB92815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14074480-F4B2-459F-978F-02C54A74D1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC3FA4A0-A0CA-49B2-9B17-09CD8D36508C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72CF523-B96B-469C-86EB-69B968452C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D72CF523-B96B-469C-86EB-69B968452C60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01498B74-F0A3-4FA8-B8B0-920FC001CC40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D76702-E70B-402B-B024-D42975832158
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Agrocon_Pasqyrat Financiare 2021 A.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Agrocon 2021.xlsx
Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta Agrocon 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Agrocon 2021.xlsx
Vendim Ortaku per dorezimin e bilancit 2021.pdf
Agrocon raporti i ecurise 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Agrocon 2021.xlsx

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998070-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit  Nr.2308/1 Prot., Nr.445  Regj, datë  
16.09.2022 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “SPAHIU” shpk ku është 
urdhëruar:  Vendosja e mases  se sekuestros mbi vleren e kapitalit, fitimet e mbartura dhe 
dividentin dhe cdo veprim tjeter qe ka lidhje me debitorin AGROCON ALBANIA SHPK  
me  NUIS (NIPT)- L32406024O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-010893-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.445 Regj., Nr.2314/1 Prot.,  date 
03.10.2022, lëshuar Zyrë Përmbarimore "SPAHIU", ku ështe urdhëruar:  Heqja e mases se 
sekuestros konservative nga aktivet/kuotat   e zotëruara nga pala debitore “AGROCON 
ALBANIA” SHPK me NIPT L32406024O.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181768-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
AgroconAlbania_Pasqyratfinanciare.pdf
VendimiortakuttevetemperPF.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAgrocon.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAgrocon.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC60C2E-7D63-4414-A0E4-CD2A244F0250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908F6E18-8522-4427-A8C1-7C22AF72C460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=789FE977-0E4A-4EA4-8BA2-ACD45267812E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4DA2BD-1EE3-4F74-9AA4-1FEFDEB72C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E4DA2BD-1EE3-4F74-9AA4-1FEFDEB72C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085A2821-DA68-484B-BC08-6A1D0055BD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B643DC-1431-4435-A8F0-B21D78BF1AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E375C970-6659-4F36-9060-263E74CB7D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9E194B-4941-44F0-ADF4-547C333C062F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7116934-7213-4619-9212-BF154858DDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683FC0BD-2D7D-4D8B-8A37-B74653C77AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65B827F-ADE0-40D5-BE36-B48ACD71B453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0302DBA5-FB3D-4C1A-A615-604849D4FC6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133AA8B5-676C-4994-9C10-F2DFCA8A0C7D
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Datë: 02/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


